
UCHWAŁA NR XVII/154/2020
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Miasta Pyskowice do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 2068 z późn. zm.) – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego, na 
wniosek Burmistrza Miasta uchwala się co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Miasta Pyskowice, wyszczególnione w poniższej 
tabeli.

l.p. nazwa drogi przebieg drogi       /    nr ewid. działek długość
(km)

nr zał. 
graf.

1 ul. Dobrawy od ul. Jana III Sobieskiego - do 
ul. Lokalnej

1/194, 390/13 0,250 1

2 ul. Anny Jagiellonki od ul. Jana III Sobieskiego -
do ul. Lokalnej

1/194, 364/16 0,255 1

3 ul. Królowej Marysieńki od ul. Jana III Sobieskiego -
do ul. Lokalnej

1/194, 347/19 0,248 1

4 ul. Królowej Bony od ul. Jana III Sobieskiego - do 
granicy z dz. nr 269/26 i 272/26

1/194 0,052 1

5 ul. Jaśkowicka od DP 2905 ul. Wyzwolenia -
do granicy gminy

65 1,363 2

6 ul. Jesionowa od ul. Jaworowej -
do granicy z dz. 353/10 i do 
ul. Czeremchy

472/17, 851/41 0,150 3

7 ul. Orzechowa od ul. Jesionowej -
do ul. Klonowej

472/17, 544/17, 
620/223

0,361 4

8 ul. Jaworowa od ul. Czechowickiej -
do ul. Klonowej

1034/51, 851/41, 
620/223

0,501 5

9 ul. Klonowa od ul. Sosnowej -
do ul. Czeremchy

544/17, 620/223, 
968/40, 1648/223

0,227 6

10 ul. Kasztanowa od ul. Sosnowej -
do ul. Czeremchy

544/17, 619/223, 
620/223, 968/40, 
143/46

0,212 7

11 ul. Czyżyków od DP2985S ul.Powstańców Śl. 
- do granicy z dz. nr 716/16

495/25, 502/26, 
499/26, 711/16, 
714/16,

0,343 8

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1178



12 ul. Żużlowa od ul. Piaskowej - do ul. Polnej 671/180, 437/380, 
897/381

0,237 9

§ 2. Ustalić przebieg dróg wyszczególnionych w §1 w załącznikach od 1 do 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi o długości 0,236 km, stanowiący przedłużenie 
drogi gminnej nr 500061S - ul. Kazimierza Wielkiego, zlokalizowany na dz. nr 1/194, 424/22 i 418/23 i ustalić 
jego przebieg od ul. Jana III Sobieskiego do ul. Lokalnej, w sposób przedstawiony w załączniku nr 10.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1178



ul. Lokalna

u
l
.
 
K
r
ó
l
o
w
e
j
 
B
o
n
y

u
l
.
 
K
r
ó
l
o
w
e
j
 
M
a
r
y
s
i
e
ń
k
i

u
l
.
 
A

n
n
y
 
J
a
g
i
e
l
l
o
n
k
i

u
l
.
 
D

o
b
r
a
w

y

Wydruk w skali 1:2000

ul. Królowej Bony ul. Anny Jagiellonki ul. Królowej Marysieńki ul. Dobrawy

ul. Jana III Sobieskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:5000

ul. Wyzwolenia

u

l

.

 

J

a

ś

k

o

w

i

c

k

a

g

r

a

n

i
c

a

 
a

d

m

i
n

i
s

t
r

a

c

y

j
n

i
a

 
g

m

i
n

y

ul. Jaśkowicka

A

R

_

4

.

6

5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Jesionowa

u

l
.
 
J

a

w

o

r
o

w

a

u

l
.
 
C

z

e

r
e

m

c

h

y

u

l

.

 

J

e

s

i

o

n

o

w

a

A
R

_
1
8
.3

5
3
/1

0

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Orzechowa

u
l
.
 
O

r
z
e
c
h
o
w

a

u

l

.

 

J

e

s

i

o

n

o

w

a

u
l. K

lo
n
o
w

a

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Jaworowa

u

l
.
 
C

z
e

c
h

o

w

i
c
k
a

u
l. K

lo
n
o
w

a

u

l
.
 
J
a

w

o

r
o

w

a

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Klonowa

u
l
.
 
C

z
e
r
e
m

c
h
y

u
l
.
 
S

o
s
n
o
w

a

u
l. K

lo
n
o
w

a

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Kasztanowa

u

l
.
 
S

o

s
n

o

w

a

u
l
.
 
C

z
e
r
e
m

c
h
y

u
l. K

a
s
z
ta

n
o
w

a

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000

ul. Czyżyków

u

l

.

 

P

o

w

s

t

a

ń

c

ó

w

 

Ś

l

ą

s

k

i

c

h

u
l
.
 
C
z
y
ż
y
k
ó
w

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000
ul. Żużlowa

u

l

.

 

P

i

a

s

k

o

w

a

u

l

.

 

P

o

l

n

a

u

l
.

 

Ż

u

ż

l
o

w

a

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1178



Wydruk w skali 1:2000
ul. Kazimierza Wielkiego

u
l
.
 
K

a
z
i
m

i
e
r
z
a
 
W

i
e
l
k
i
e
g
o

ul. Lokalna

ul. Jana III Sobieskiego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/154/2020

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1178


		2020-02-06T13:43:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




